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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından gözaltına alınan eski
İstihbarat Daire Başkan Yardımcısı Gürsel Aktepe, İstihbarat Daire...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından gözaltına alınan eski İstihbarat Daire
Başkan Yardımcısı Gürsel Aktepe, İstihbarat Dairesindeki onlarca FETÖ’cünün isimlerini verdi.

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, 17-25 Aralık sürecinden sonra FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle
meslekten atılan ve darbe girişimi gecesi Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığını ele
geçirmek üzere buraya geldiği iddia edilen Aktepe, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire
Başkanlığının giriş kapısı yakınlarında gözaltına alınmıştı.

FETÖ’nün İstihbarat Daire Başkanlığındaki yapılanmasına ilişkin bilgi vermek ve bu konuda etkin
pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediğini belirten Aktepe, şunları anlattı:

“İstihbarat Daire Başkanlığında ve bağlı birimlerde görev yapanlardan daire başkanları Ramazan
Akyürek ve Ömer Altıparmak’ın, başkan yardımcıları Recep Güven, Coşkun Çakar, Hüseyin Özbilgin ve
Ayhan Falakalı ile diğer görevliler Tamer Özbek, Ahmet Koçak, Yunus Yazar, Sadetin Akgüç, Ahmet
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Ümit Seçgin, Sadık Akpınarlı, Ali Ağıllı, Emre Baykal, İbrahim Tuka, Lokman Kırcılı, Sedat Zavar, Hami
Güney, Enes Çiğci, İlker Usta, Ali Özdoğan, Okan Aytekin, Ahmet Koçak, Ali Arslantaş, Özgür Türker,
Erol Doğan, Salih Keskinkılıç, Teymur Çirak, Hasan Ali Okan, Muarrem Durmaz, Veli Özdemir, Tamer
Bülent Demirel, örgütle bağlantılı olduklarını bildiğim isimler. Şu an nerede görev yaptığını bilmediğim
kendi devrelerimden Alpaslan Çalışkan ile Basri Aktepe, Hasan Hüseyin Gerçek de bu örgütle
bağlantılı olduğunu bildiğim arkadaşlarımdır.”

“Özdemir, FETÖ’nün Emniyet sorumluluğundan ayrıldı”

“Emniyet imamı” olduğu iddia edilen Kemalettin Özdemir’in 2006-2007 yıllarında, FETÖ’nün Emniyet’e
bakan kısmının sorumluluğundan ayrıldığını belirten Aktepe, Özdemir’in yerine ise “Kozanlı Ömer”
lakaplı Osman Hilmi Özdil’in bu göreve getirildiğini kaydetti.

Özdil ile iki defa görüştüğünü anlatan Aktepe, şu ifadeleri verdi:

“İlkinde daireye geldiğimde kendisiyle tanışma görüşmesi yaptım. İkincisinde de bir think tank tarzı
görüşme yaptık. Bu görüşmede kendisine ‘Herkesi kendimize düşman yapmayalım.’ demiştim. Ondan
sonra bir daha görüşme fırsatı bulamadım. Kemalettin Özdemir’in örgütten ayrılma nedenini
bilmiyorum ancak Özdemir, Emniyet sorumluluğundan ayrıldığında kendisiyle bir kısım Emniyet
görevlileri de bizden ayrıldılar ve Özdemir ile birlikte hareket etmeye başladılar. Bunlar hatırladığım
kadarıyla Sabri Dilmaç, Fikret Salmaner, Hanefi Avcı’dır.

İstihbarat Daire Başkanlığının loglarının silinmesinde ben daire başkanıydım. Daha doğrusu, İRİS
programının kurulma aşamasında ben bu görevdeydim. Bu konuda herhangi bir talimat vermedim. Bu,
teknik bir konudur. Fazla detaylı bilgiye sahip değilim.”
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